
Dagmar M. (Dacha) ID 7128 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 22:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem, kteří přišli nakupovat i těm, kteří přišli jen tak nakouknout.
  IČO: 75922746
  DIC: CZ6656041755 - jsem plátce DPH
  dasa.musilová@email.cz

  Ze všeho nejdříve informace, která je velmi důležitá:
  Podle § 53 Občanského zákoníku máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zboží.
Rozhodnete-li se pro odstoupení v této lhůtě, je nutné vrátit zboží (NE na dobírku), na mou adresu.
  Po obdržení zboží Vám bude vrácena částka za zboží převodem z účtu , nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.

  Pokud se z jakéhokoli důvodu rozhodnete objednávku stornovat, učiňte tak, prosím telefonicky (případně mailem) do 24
hodin.

  Objednané zboží je expedováno do tří pracovních dnů, pokud se přihodí, že je požadovaná položka vyprodaná, ihned Vás o
tom informuji. Stejně tak o průběhu objednávky budete průběžně informováni. Pokud zboží skladem nemám, peníze předem
NEPOŽADUJI. K platbě budete vyzváni až po jeho naskladnění.

  Samozřejmostí je také zákonná dvouletá záruka.

  Pro úplnost přidám ještě záruční podmínky pro prodej použitého zboží. (I když ho neprodávám-jediné použité je oblečení po
mé dceři, ze kterého už vyrostla...):

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Moc optimisticky jsem nezačala, ale co naplat, stát se může všelicos a je třeba vědět, že se s tím počítá.

  Veškeré zboží, které nabízím, pochází od renomovaných českých výrobců nebo přímých dovozců. Samozřejmostí jsou
certifikáty o nezávadnosti zboží. Je to zárukou toho, že prodávám zboží zdravotně nezávadné.

  Pokud máte zájem o bazarové oblečení, vězte, že každý kousek pečlivě prohlédnu, případné vady na kráse podrobně popíšu.
Pokud se stane, že přece jen přehlédnu nějakou chybičku, na vyrovnání se určitě dohodneme. Na bazarové zboží faktury
NEVYSTAVUJI!!! (jedná se o oblečení po mé malé dcerce - u inzerátu nebo aukce je v tomto případě poznámka SOUKROMÝ
PRODEJ).

  Tak teď už si jen udělejte kávu a v klidu vybírejte. Ať už tady, nebo na mém e-shopu...

  Zboží je možné vyzvednout osobně nebo jej odesílám prostřednictvím České pošty. Poštovné dle jejích platných tarifů. Balné
neúčtuji, i tak je poštovné drahé... Platit můžete bankovním převodem na účet 1158239083/0800, nebo dobírkou.

  A na závěr - NA DOBÍRKU ZASÍLÁM, NA SLOVENSKO TAKÉ. Pro zákazníky ze Slovenska: účet mám též na Slovensku, ušetříte
na poplatcích.

  Dáša Musilová
 Dolní 1489/7, Praha 4
 v případě potřeby jsem Vám k dispozici na telefonním čísle 603 962 090
 nebo na mailu dasa.musilova@email.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

